
Muzeum Muzeum Brněnska, příspěvková organizace

Brněnska Porta coelí 1001, [GM: 02 Předklášteří

IČ: 00089257, DIČ: CZDOOSQZS?

Dodavatel:

Název: lng. Ivo Paul l Objednávka

Blatnická 4210/12, I'III :HR-1
čísloSídlo:

IČ: |65279794 1/2023-EKO

Specifikace zboží tí služeb:

dodávka montáž kamerového systému dne Vaši nabídky vr: dne 11 1.7073 (etapa 2)

VE objednavamle převezme:

Další ujednání:

Obecné smluvní podmínky:

Cena bude nhrazena nr. základě kterou dodavatel Lhůta minimálně u!! dnů odfaktury, vystaví :L: splněnl dodávky. splatnosti faktury je

daručenÍ ndbéralell.

zasílánlm dokladů u: ZS odst. 4 zákona nOdběrarel sounlasl s elektronlckým smyslu č. 235/2004 sn, zákona DPH, to M5 formátu .pdf 'nf-15h'

.xmL

Pokud je uvedeno, uvádějte prosím Il: faktuře číslo objednávky.

Adresa pro zasílánífaktur:

Víla Low-Beer F1 Brně

Drobnéhu ZZ,
ekonomikanuzeumbrnenska CZ

:na 'IIII :m

Vystavil [příkazce

operace)
Evžen Martlnec

Správce rozpočtu (je-li

vyžadavá na)
Lenka Křížová ?1. 1 3423

Ilmiłovaný/

O iProveden prülkum trhu Individuální li 231822

l © "Nakoupeno ve :-rmľ 1'1 místě čase obvyklou (všimněte použitou možnost)
pílsllh (LP/IP) Č.:

dodavatelem:pro potvrzení objednávky (alternativa pam-není e-mallem, akaeptzce nabídky dodavatele)

akceptace nabídky dodavatele





lliłill'lk

amero 1 CCTV

stavum

3m: 'n dodávka r. montážm mmi'

Podhorácké lll"-(:l|ln míč." ml Před klášteří

11.1.2023

Tato dokumentace popisuje realizovanou fakturovanou Ehpu i kabelizaee l.

upravený rozsah Etapy 2 technologie rozšíření dle požadavku investora ?1:1 dne 5.1.2023.

1 stavSkutečný

men:mama ?i ms: F 1mm iT-'l WWW

V položce přidružené výkony jsou zahrnuty náklady spojené přípravou montáže, dopravou,

programováním apod„

Položka .mm Jednmena Celkem

Kabel Drake UTP cat.5e 4 800,00

materiál krabice 3Úložný trubky. 500, 00

Instalačnl :v pomocný materiál 1 800, 00

materiál celkem řlb 100,00

monäž HC 000,00

přidružené výkon y ü 600,00

mim 'ETA "12: ŠIIÍ m

Veškeré rozvody pro kamery m: 2.N.P jsou provedeny nás ledcvně:

kabelizace 9× kabel UTP pro každou kameru samostatný je vedena od DVR

V .H fasádupokladně prúrazem

odtud tru bkou Toy 32mm založenou pod omltkcu a' Drůrazem do depozitáře i ve 2.N.P,

dále trubkami Toy 32mm v depozitáří 2 21 Drú razem ír: půdu

V první rozvod ne krabici rm půdě je ponechána 1377-4 ITF' 1x kabel UTP

odtud je kabelizace převedena do pevných elektroinstalačnlch trubek potřebných

průřezů 32, 20. 16mm kolvených i?! trámech od bočné krabicepo půdě přes

5 jednotlivým prürazům primo ke kamerám

Rozvody pro kamery V 1.N.P. jsou provedeny následovne:

pro kameru V pokladně je provedena nová kabelizace včetně úložnéhc materiálu

od DVR 'H fasádu jako kabeiizace pro 2.N.P., dále trubkou u: fasádě zpět prů razem

do pokladny, odtud lištou 20x18 ke kameře

pro kamery v galerii 1 2 k: lvl:: vstupnl chodbě je využita po kontrole původnl kabelizace

stávajlcl mi tlasami

pro kameru před vchodem vede kabel trubkou do lechnicke m lstnosli, GHB trubkou

, .1 oknu lištou 20x18 a prürazem ke kameře

Etaga PÁ

::r-sms :4 memc noo-

V položce prídmžené 'sou výkony J zahrnuty náklady spojené š přípravou montáže, dopravou,



programováním apod..

Jedn.cana Celkem

DVR 5MP× pro 16 kamer vč HDD 4TB 11 350,00 11 350,00

Kamera 5MPX ELN Dome vč podstavoe :v převodnlku 14 1 970.00 27 580.00

230/12V- 5AZdroj 2 640, 00 1 2804 00

Monitor Samsung 28” 4K 1 5 350,00 E 350. 00

Instalační materiál 1 1 500.00 500,00

materiál celkem 47 060,00

montáž 12 400,00

ilpřidružené výkony 600,00

kanalizace pro dvě přidaná kamery v; 900,00

::mm 'mi '51!!

m

Dle požadavku odběratele '1i predchozich návrh ü řešení

je zvolena nasledujici koncepce dodávek I: montáži systemu.

Bude instalován system AHD rozl išenirr HM STI

DVR vč :lIJIj e napájecl zdroje budou umlsteny V požadovaném mistě prostoru pokladny

kamery budou zobrazeny volitelně IE: monitoru, který bude dle potřeby umístěn

í?“ pracovní ploše obsluhy pokladny.

DVR bude napojen um internet a umožní tak vzdálený přístup autorizovaným uživatel ům

n místní venkovní s ítě.

Kamery budou v provedeni 5MPX Dome podstavcem pro přechod kabeláže,

lR prísvitem úhlem záběru 9451. H, 51st. -V,

Kamery budou zapojeny pomoci převodn ikü UTP.

Monigrované grosggm.

1.N.P.

1. Vstupní chodba

2. Pokladna

3. Galerie í

4. Galerie 2

5. Prostor pred vchodem

2.N.P.

6. Expozice 1

7. Expozice 2

B. Expozice 3

9. Expozice 4

10. v:Expozice

11 Expozice

12. Chod ba přední Část

13. Chod ba zadní část

14. Chod ba střed nl Část

Systém je připraven oel kem pro 16 kamer j: má tedy při současném OSGZEI'IÍ rezervu

další Zpro kamery.



Změny oproti poslednímu návrhu:

po schválení je pl'ldána instalace velmi důležité kamery před vchodem HF. [nm v

tato detailně monitoruje prostor před vchodem, přijezdovou kom u n Ikací portal kostela

je phdana kamera pro monitorování zadni Části chodby ve 2.N.P.

m lSlO monitoru 27,. ZMPX bude dodán kvalitnější a' větší monitor 28“ 4K

Tyto změnyjsou zavedeny V rozpočtu Etapy 2 ŠJ to včetně
položky ,kabelizace

:Zlý přidané kamery' tak. aby sta neměnil rozpočet v Etapě 1




